
IDR 7013.22.2021 
(oznaczenie sprawy) 

Ostrzeszów, dnia 7 czerwca 2021 r. 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 
63-500 Ostrzeszów 
tel. 062 732 06 00 faks 062 732 06 01 

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 

Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia o nazwie: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę zjazdu z drogi krajowej nr 11 na drogę 

gminną w miejscowości Turze." 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 złotych - Zarządzenie Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 24.03.2021 nr 63/2021. 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 
Opracowanie dokumentacji obejmie przebudowę zjazdu z drogi krajowej nr 11 na drogę gminną w 
miejscowości Turze (dz. nr ew.74) o długości około 15 metrów. 
Planowany zakres robót obejmie wykonanie: 
- koryta pod warstwy konstrukcyjne; 
- stabilizacji gruntu cementem Rm=2,5 MPa gr. 10 cm; 
- podbudowy tłuczniowej (kamień łamany) gr. 20 cm po zagęszczeniu, szerokość 6,00 m; 
- warstwa bitumiczna wiążąca gr. 5 cm; 
- warstwa bitumiczna ścieralna gr. 5 cm; 
- poboczy z destruktu bitumicznego; 
- oznakowania drogi; 
- dostosowanie infrastruktury niezwiązanej z drogą do jej niwelety (studnie, zawory itd.). 

Dokumentacje projektową należy wykonać w wymaganym zakresie i obejmującym niezbędne 
dokumenty potrzebne do zgłoszenia robót budowlanych lub zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej (w przypadku konieczności poszerzenia pasa drogowego, projekt podziału 
nieruchomości po stronie Zamawiającego) w szczególności projekty, opisy, pozwolenia, 
uzgodnienia, opinie. 

Mapa do celów projektowych po stronie Projektanta. 

Dokumentacja projektowa zostanie wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przy 
uwzględnieniu i zastosowaniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych oraz przepisów wykonawczych, w szczególności: 

• Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod 
i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczenia planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych 
określonych w programie funkcjonalno-użytkowym, (Dz.U. z 2004 r.Nr 130, poz. 1389 z 
późn. zm.), 

• Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno użytkowego (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 202, poz.2072 z późn. zm.). 

1 



Zakres opracowania (dokumentacji) obejmuje: 
1) Projekt budowlany z opisami i rysunkami niezbędnymi do realizacji robót 

i Informacją BIOZ w 6 egzemplarzach; 
2) Uzyskanie wszystkich wymaganych uzgodnień potrzebnych przy realizacji 

inwestycji, które są niezbędne do zgłoszenia robót budowlanych lub zezwolenia na 
realizację inwestycji drogowej (w przypadku konieczności poszerzenia pasa 
drogowego, projekt podziału nieruchomości po stronie Zamawiającego); 

3) Opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 
w 3 egzemplarzach; 

4) Opracowanie kosztorysu inwestorskiego, który należy wykonać zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18.05.04 - Dz.U. Dz 2004 r Nr 
130,poz.l389 w 3 egzemplarzach; 

5) Projekt organizacji ruchu docelowy uzgodniony z Komendą Wojewódzką Policji w 
Poznaniu oraz zatwierdzony przez GDDKiA - ilość 4 egzemplarze. 

6) wersja elektroniczna całości opracowania na płycie CD ( pliki nie większe niż 20 MB), 
dotyczy punktów 1-5. 

II. Termin I miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście), w terminie do dnia 14.06.2021 r. 
do godz. 15:00 w siedzibie zamawiającego, t j : Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 
nr 31, 63 - 500 Ostrzeszów (biuro podawcze, z dopiskiem: OFERTA - Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę zjazdu z drogi krajowej nr 11 na drogę gminną w miejscowości 
Turze. 

iii. Termin realizacji zamówienia: do 31 października 2021 roku. 

IV. Kryteria oceny ofert: 
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

V. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca: 
1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia wraz z kartą katalogową produktu, 
2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 
3. podpisana klauzula RODO - załącznik nr 3 

VI. Inne informacje: 
1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane 
i opieczętowane. 
2. Minimalny czas związania ofertą winien wynosić minimum 30 dni. 
3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 
wynagrodzeniem ryczałtowym. 
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania przetargowego bez 
podania przyczyn na każdym jego etapie. 
6. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem tel. 
62 732 06 04. 

Vii. Załączniki: 
1. wzór formularza OFERTA, 
2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 
3. klauzula RODO. 

B U R M I S T R Z 

2 


